באשר לתנאים והערבויות הכספיות, משנקבע כי העורר יובא לבדיקת ערבויות לפני בית משפט קמא, איני מוצאת מקום
להתערב בתנאים שנקבעו ואלה יבחנו מחדש, אם וכאשר העורר לא יעמוד בערבויות אלה.

בכפוף לתיקון תנאי ההרחקה כאמור, שני העררים נדחים.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לסנגוריה הציבורית אשר תיתן דעתה ללוח הזמנים בו הוגש הערר מטעם העורר.

ניתנה והודעה היום ב' סיוון תשע"ד, 31/05/2014 במעמד הנוכחים.

עירית וינברג-נוטוביץ, שופטת

הוקלד על ידי אורטל דנציגר